АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2017 г. 			                                                                             № 425
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 13.10.2014 № 218 «О порядке  проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в  администрации  сельского поселения Солнечный»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
	1. Внести в приложение  к постановлению администрации с.п. Солнечный от 13.10.2014 № 218 «О порядке  проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в  администрации  сельского поселения Солнечный» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы на определенный срок, за исключением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей группы, а также муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «помощник (советник)» (далее – муниципальные служащие), классные чины присваиваются по результатам квалификационного экзамена.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                на управляющего делами администрации сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                              И.В. Наумов